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A.S. 2020/2021 – ORARI SETTIMANALI E GIORNALIERI

	PRIMARIA – ESTERNI (non semiconvittori)

	CLASSI QUARTE E QUINTE
	 

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	ENTRATA
	08:00
	08:00
	08:00
	08:30
	08:30
	08:30
	27h

	USCITA
	13:00
	13:00
	13:00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI TERZE
	 

	ENTRATA
	08:10
	08:10
	08:10
	08:40
	08:40
	08:40
	27h

	USCITA
	13:05
	13:05
	13:05
	12:35
	12:35
	12:35
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI PRIME E SECONDE
	 

	ENTRATA
	08:20
	08:20
	08:20
	08:50
	08:50
	08:50
	27h

	USCITA
	13:10
	13:10
	13:10
	12:40
	12:40
	12:40
	

	 
 

 
 

	
SIS 1^ GRADO – ESTERNI (non semiconvittori)


	CLASSI TERZE
	 

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	ENTRATA
	08:00
	08:00
	08:00
	08:30
	08:30
	08:30
	30h

	USCITA
	14:00
	14:00
	14:00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI SECONDE
	 

	ENTRATA
	08:10
	08:10
	08:10
	08:40
	08:40
	08:40
	30h

	USCITA
	14:05
	14:05
	14:05
	12:35
	12:35
	12:35
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI PRIME
	 

	ENTRATA
	08:20
	08:20
	08:20
	08:50
	08:50
	08:50
	30h

	USCITA
	14:10
	14:10
	14:10
	12:40
	12:40
	12:40
	





	PRIMARIA - SEMICONVITTORI

	CLASSI QUARTE E QUINTE
	 

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA/INIZIO 
ATTIVITA’ DIDATTICA
	08:00
	08:00
	08:00
	08:30
	08:30
	08:30
	 
 

	FINE ATTIVITA’ DIDATTICA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	MENSA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
	 
	24h

	
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	

	INIZIO ATTIVITA' 
SEMICONVITTUALI
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	

	 USCITA / FINE ATTIVITA’
SEMICONVITTUALI
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI TERZE
	 

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA/INIZIO 
ATTIVITA’ DIDATTICA
	08:10
	08:10
	08:10
	08:40
	08:40
	08:40
	 

	FINE ATTIVITA’ DIDATTICA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	MENSA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
	 
	24h

	
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	
	

	INIZIO ATTIVITA' 
SEMICONVITTUALI
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	 USCITA / FINE ATTIVITA’
SEMICONVITTUALI
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI PRIME E SECONDE
	 

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA/INIZIO 
ATTIVITA’ DIDATTICA
	08:20
	08:20
	08:20
	08:50
	08:50
	08:50
	 

	FINE ATTIVITA’ DIDATTICA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	MENSA
	13.00
	13.00
	13.00
	12:30
	12:30
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	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	
	

	INIZIO ATTIVITA' 
SEMICONVITTUALI
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	
	

	 USCITA / FINE ATTIVITA’
SEMICONVITTUALI
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	17:20
	
	





	SIS 1^ GRADO - SEMICONVITTORI

	CLASSI TERZE

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA
	08:00
	08:00
	08:00
	08:30
	08:30
	08:30
	30h

	USCITA
	14:00
	14:00
	14:00
	12:30
	12:30
	12:30
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	 

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	 

	 INIZIO ATTIVITA' 
SEMICONVITTUALI
	13:40
	13:40
	13:40
	12:30
	12:30
	 
	24h

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	
	

	MENSA
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	

	
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	
	

	ATTIVITA' SEMICONVITTUALI
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	 
	

	USCITA / FINE ATTIVITA’ SEMICONVITTUALI
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI SECONDE

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA
	08:10
	08:10
	08:10
	08:40
	08:40
	08:40
	30h

	USCITA
	14:00
	14:00
	14:00
	12:35
	12:35
	12:35
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	 

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	 

	INIZIO ATTIVITA'
SEMICONVITTUALI
	13:40
	13:40
	13:40
	12:30
	12:30
	 
	24h

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	
	

	MENSA
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	

	
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	
	

	ATTIVITA' SEMICONVITTUALI
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	 
	

	USCITA / FINE ATTIVITA’ SEMICONVITTUALI
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CLASSI PRIME

	 
	LUN
	MAR
	MER
	GIO
	VEN
	SAB
	 

	PRESCOLASTICO
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	07:30
	 
	 

	ENTRATA
	08:20
	08:20
	08:20
	08:50
	08:50
	08:50
	30h

	USCITA
	14:00
	14:00
	14:00
	12:40
	12:40
	12:40
	

	SANIFICAZIONE
MENSA
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	13:30
	 
	 

	
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	 

	ATTIVITA' 
	13:40
	13:40
	13:40
	12:30
	12:30
	 
	24h

	SEMICONVITTUALI
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	
	

	MENSA
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	 
	

	
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	
	

	ATTIVITA' 
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	15:00
	 
	

	SEMICONVITTUALI
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	18:00
	
	




	SIS 2^ GRADO - LICEO CLASSICO
ESTERNI (non semiconvittori)

	CLASSI PRIME E SECONDE

	27 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	 
	1^ ORA
	dalle
	08:10
	alle
	09:10
	 
	dalle
	08:10
	alle
	09:10

	 
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	 
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	 
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	 
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	 
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	 
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	 
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	
	
	
	

	CLASSI TERZE - QUARTE - QUINTE

	31 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	 
	1^ ORA
	dalle
	08:20
	alle
	09:10
	 
	dalle
	08:20
	alle
	09:10

	 
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	 
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	 
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	 
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	 
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	 
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	 
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	 
	dalle
	12:10
	alle
	13:10

	 
	6^ ORA
	dalle
	13:10
	alle
	14:10
	 
	
	
	
	




	SIS 2^ GRADO - LICEO CLASSICO EUROPEO
SEMICONVITTORI

	CLASSI PRIME

	38 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	PRESCOLASTICO
	dalle
	07:30
	
	
	 
	 
	 
	 

	Attività
didattica
	1^ ORA
	dalle
	08:10
	alle
	09:10
	dalle
	08:10
	alle
	09:10

	
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	dalle
	12:10
	alle
	13:10

	
	6^ ORA
	dalle
	13:10
	alle
	14:10
	
	
	
	 

	SANIFICAZIONE
REFETTORIO
	dalle
	13:00
	alle
	14:00
	
	
	
	 

	MENSA
	 
	dalle
	14:15
	alle
	15:00
	
	
	
	 

	Attività
didattica
	7^ ORA
	dalle
	15:10
	alle
	16:00
	
	
	
	 

	
	8^ ORA
	dalle
	16:10
	alle
	17:00
	 
	 
	 
	 



	SIS 2^ GRADO - LICEO CLASSICO EUROPEO
SEMICONVITTORI

	CLASSI SECONDE

	39 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	PRESCOLASTICO
	dalle
	07:30
	
	
	 
	 
	 
	 

	Attività
didattica
	1^ ORA
	dalle
	08:10
	alle
	09:10
	dalle
	08:10
	alle
	09:10

	
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	dalle
	12:10
	alle
	13:10

	
	6^ ORA
	dalle
	13:10
	alle
	14:10
	
	
	
	 

	SANIFICAZIONE
REFETTORIO
	dalle
	13:00
	alle
	14:00
	
	
	
	 

	MENSA
	 
	dalle
	14:15
	alle
	15:00
	
	
	
	 

	Attività
didattica
	7^ ORA
	dalle
	15:00
	alle
	16:00
	
	
	
	 

	
	8^ ORA
	dalle
	16:00
	alle
	17:00
	 
	 
	 
	 





	SIS 2^ GRADO - LICEO CLASSICO EUROPEO
SEMICONVITTORI

	CLASSI TERZE - QUARTE

	40 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	PRESCOLASTICO
	dalle
	07:30
	
	
	 
	 
	 
	 

	Attività
didattica
	1^ ORA
	dalle
	08:20
	alle
	09:10
	dalle
	08:20
	alle
	09:10

	
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	dalle
	12:10
	alle
	13:10

	
	6^ ORA
	dalle
	13:10
	alle
	14:10
	
	
	
	 

	SANIFICAZIONE
REFETTORIO
	dalle
	13:00
	alle
	14:00
	
	
	
	 

	MENSA
	 
	dalle
	14:15
	alle
	15:00
	
	
	
	 

	Attività
didattica
	7^ ORA
	dalle
	15:00
	alle
	16:00
	
	
	
	 

	
	8^ ORA
	dalle
	16:00
	alle
	17:00
	 
	 
	 
	 



	SIS 2^ GRADO - LICEO CLASSICO EUROPEO
SEMICONVITTORI

	CLASSI QUINTE

	42 ORE SETTIMANALI
+
EVENTUALI ORE AGGIUNTIVE DI POTENZIAMENTO

	DAL LUNEDI AL VENERDI
	SABATO

	PRESCOLASTICO
	dalle
	07:30
	
	
	 
	 
	 
	 

	Attività
didattica
	1^ ORA
	dalle
	08:20
	alle
	09:10
	dalle
	08:20
	alle
	09:10

	
	2^ ORA
	dalle
	09:10
	alle
	10:10
	dalle
	09:10
	alle
	10:10

	
	3^ ORA
	dalle
	10:10
	alle
	11:10
	dalle
	10:10
	alle
	11:10

	
	4^ ORA
	dalle
	11:10
	alle
	12:10
	dalle
	11:10
	alle
	12:10

	
	5^ ORA
	dalle
	12:10
	alle
	13:10
	dalle
	12:10
	alle
	13:10

	
	6^ ORA
	dalle
	13:10
	alle
	14:10
	
	
	
	 

	SANIFICAZIONE
REFETTORIO
	dalle
	13:00
	alle
	14:00
	
	
	
	 

	MENSA
	 
	dalle
	14:15
	alle
	15:00
	
	
	
	 

	Attività
didattica
	7^ ORA
	dalle
	15:00
	alle
	16:00
	
	
	
	 

	
	8^ ORA
	dalle
	16:00
	alle
	17:00
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CONVITTO NAZIONALE STATALE

“GIORDANO BRUNO” MADDALONI (CE)
SCUOLE ANNESSE:
PRIMARLA - SCUOLA SECONDARLA DI 14 GRADO
LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EUROPEO





